СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
        31 июля 2024 года                                                                                № 278

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского
муниципального округа от 26.10.2023 № 51 «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Моршанского муниципального
округа Тамбовской области на 2024-2026 годы»

         Рассмотрев  материалы,  представленные главой  Моршанского

муниципального  округа  Тамбовской  области,  в  соответствии
с  Федеральным  законом   от  06.10.2003г.№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением  о  порядке
и  условиях  приватизации  муниципального  имущества  на  территории
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  утвержденным
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области от 29.05.2024 года № 254,

Совет  депутатов  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской
области р е ш и л:

1.  Внести в  решение Совета депутатов Моршанского муниципального
округа от 26.10.2023 № 51 «О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального  имущества  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области на 2024-2026 годы» следующие изменения:
              в п. 1 Раздела II «Муниципальное имущество Моршанского района,
приватизация  которого  планируется  2024-2026  годы»  таблицу  «Перечень
объектов  недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности   Моршанского  муниципального  округа,  подлежащего
приватизации в 2024 году дополнить строкой следующего содержания:

№
п/п

Наименование и
местонахождение

объекта

Остаточная
 стоимость,

тыс. руб.

Техническая
характеристика

имущества
5. Нежилое здание

расположенное по
адресу; Тамбовская
область, Моршанский
муниципальный округ,

0,00 Общая площадь 103 кв.м.,
кадастровый номер
68:09:4901012:1287

пос. Устьинский, ул.
Солнечная, в 35 метрах
северо-западнее участка
23а

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить

на  постоянную  комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа  Тамбовской  области  по  бюджету,  социальным  вопросам  и
налогообложению (Теселкин Ю.В.).

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                                         Е.П. Буренин

Глава Моршанского
муниципального округа

                             П.М. Фетискин

http://www.top68.ru/

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	 Р Е Ш Е Н И Е